
  

 

 

PROSPETTO NOMINATIVI DOCENTI/RELATORI 

Docenti/relatori : Nome, qualifica e 
struttura d’appartenenza Cognome e 
Nome  

e-mail  CF  

 
1. Dr. Marialuisa Arras  

 

Dirigente Medico – Chirurgo- D.M. del 
Distretto di Olbia-  

marialuisa.arras@atssardegna.it  RRSMLS57P60B354T  

 

2. Dr. Vincenzo Bifulco-
Med.Radiologo-Dirett. Dipart. R.Diag. 
ASSL Olbia  
 

vincenzo.bifulco@atssardegna.it  BFLVCN58H01E425K  

 

3. Dr. Selis Luisa Medico Spec. in 
Cardiologia  
 

luisa.selis@gmail.com  SLSLSU73C62L093M  

 
4. Dr. Michela Loriga Medico Veterin. 
L.P.  
 

michela.loriga@gmail.com  LRGMHL77C58I452A  

 
5. Dr. Alessandro Fazzi Giurista  
 

alessandro.fazzi.20@gmail.com  FZZLSN85E20D612B  

 
6. Prof. Matteo Gilebbi  
 
Docente Filosofia Dept. of French 
and Italian Dartmouth College 
videoconferenza  

Matteo.Gilebbi@dartmouth.edu  GLBMTT76E18D488G  

 
7. Prof. Gianfranco Mormino Doc. 
Filosofia UniMi  
 

gianfranco.mormino@unimi.it  MRMGFR62A14F205K  

 
8. Dr. Maurizio Corsini Psich. 
Psicoter. Parma  
 

dottcorsini@alice.it  CRSMRZ49C18G337Z  

 
9. Dr. Michael Kob Dirig. Medico 
Spec. Scienza dell’ Alimentazione 
Osp. Bolzano  
 

mkob00@gmail.com  KBOMHL74R10A952M  

10. Prof. Silvio Seno Univ. Pavia, Dip. 
Scienze della Terra e Ambiente e  
 
Scuola Univ. Profess.le Svizzera 
Italiana (SUPSI) Lugano-Canobbio  

silvio.seno@unipv.it  SENSLV57B26L219W  

11. Dr. Alberto Mantovani  
 
Dirigente M.Veterinario Istituto 
Superiore Sanità Roma  

alberto.mantovani@iss.it  MNTLRT56B22A944N  


